Para as infrações tipificadas neste artigo, serão aplicadas as seguintes multas: 

(...) 
XIII-A - nas infrações relacionadas com a entrega de informações em arquivo eletrônico e com o uso de 
equipamento de controle fiscal ou de sistema eletrônico de processamento de dados: 

(...) 
d) R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) ao contribuinte que não apresentar equipamento de controle 
fiscal quando intimado pelo Fisco, aplicada a penalidade por cada equipamento; 
(...). 

A infração 04 é procedente. 

Quanto ao endereço para correspondências processuais, nada impede a utilização daquele